
001 |RO 23 0023015F | |DA68026C | 06.06 09:50:35 |
002 |RO 24 0024103F | |DA176338 | 06.06 09:50:44 |
003 |RO 23 0023297F | |DA68020B | 06.06 09:51:31 |
004 |RO 21 0021496F | |DA176301 | 06.06 09:51:47 |
005 |RO 23 0023401F | |DA6804A1 | 06.06 09:52:01 |
006 |RO 24 2003312F | |DA17A89B | 06.06 09:52:23 |
007 |RO 24 2003362F | |DA17A5A6 | 06.06 09:52:31 |
008 |RO 24 2003395F | |DA17A823 | 06.06 09:52:41 |
009 |RO 24 2003359F | |DA17A5E9 | 06.06 09:52:50 |
010 |RO 24 2003327F | |DA17A949 | 06.06 09:52:59 |
011 |RO 24 2003374F | |DA17A6ED | 06.06 09:53:08 |
012 |RO 24 2003386F | |DA17A7D9 | 06.06 09:53:17 |
013 |RO 24 2003343F | |DA17A711 | 06.06 09:53:25 |
014 |RO 24 2003394F | |DA17A71F | 06.06 09:53:34 |
015 |RO 24 2003385F | |DAB7952F | 06.06 09:53:43 |
016 |RO 24 2003328F | |DA17A736 | 06.06 09:53:53 |
017 |RO 24 2003315F | |DA17A8B5 | 06.06 09:54:28 |
018 |RO 24 2003381F | |DA17A5FF | 06.06 09:54:49 |
019 |RO 24 2003351F | |DA17A978 | 06.06 09:54:59 |
020 |RO 24 2003308F | |DA17A90A | 06.06 09:55:10 |
021 |RO 24 0024151F | |DA1762C7 | 06.06 09:55:39 |
022 |RO 24 2003368F | |DA17A659 | 06.06 09:55:52 |
023 |RO 24 0024199F | |DA1762D8 | 06.06 09:56:03 |
024 |RO 24 0024149F | |DA176318 | 06.06 09:56:12 |
025 |RO 24 0024082F | |DA0610D5 | 06.06 09:56:21 |
026 |RO 24 2003325F | |DA17A845 | 06.06 09:57:06 |
027 |RO 24 0024160F | |DA060460 | 06.06 09:57:51 |
028 |RO 24 0024248F | |DA1761C0 | 06.06 09:58:55 |
029 |RO 24 0024203F | |DA1961C8 | 06.06 09:59:03 |
030 |RO 24 0024150F | |DA1761B4 | 06.06 09:59:21 |
031 |RO 24 0024083F | |DA1761F9 | 06.06 09:59:31 |
------------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare

FISA PORUMBEI IMBARCATI 08.06.2025 03:08

Concurs : 01.Concurs Loc lansare :

Cod columbofil : 001640 Columbofil : Cosmin Olteanu
Latitudine : 44° 59" 33.65' N Longitudine : 26° 14" 15.05' E

Ceas Atomic : 06.06.2025 09:50:16 GPS
Ceas Porumbei : 06.06.2025 09:50:16 +0
Sincronizare : 06.06.2025 09:50:16 GPS +3h
Por. imbarcati : 31

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Imbarcare |Observatii
Crt | | |senzor |Data Ora |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO-4.40 Cod concurs: 35710 Serie ceas: 103390
Antena Club : Benzing 48901738 SW-4.7 HW-4.4 Autorizare: 8000110E
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